OF NORTH WALES.—(Bangor Register.) 

Henricus, Dei gratia, rex Anglise et 
Francise, et dominus Hibernim; Om¬ 
nibus ad quos presentes literge perve- 
nerint, salutem. Sciatis quod licet in 
parliamento domini Henriei, nuper 
Tegis Anglife quarti, progenitoris nos- 
tri, apud Westm. anno regni sui 
secundo, tanto auctoritate ejusdem 
parliamenti, ordinatum, inactitatum, 

Henry, by the grace of God, king 
of England and France, and lord of 
Ireland, to all to whom these present 
letters shall come greeting : 

KnoAV ye that although in the 
parliament of the lord Henry IV., 
late king of England, our ancestor, 
held at Westminster, in the second 
year of his reign, it Avas ordained, 
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et statutum fuerit, quod uullus Wal- 
licus, aut homo de Wallia, aliqua 

terras, dominica, raaneria, villas, vil- 

lulas, redditus, reversiones, aut ser- 
vicia sive heereditamenta qusecunque 

infra Angliam aut in aliquibus burgis 

seu villis Anglicanis infra Walliam, 

acquirere seu obtinere deberet aut 

valeret, tenend. sibi et hseredibus suis 

in feodo simplici, feodo talliato, aut 

alio modo quocunque, prout in eodem 

statuto plenius continetur. Et licet 
in parliamento dicti domini Henrici 

nuper regis Angliae quarti, anno regni 

sui quarto, apud Westm. auctoritate 
parliamenti sui, inter alia ordinatum 

et statutum fuerit, quod nullus hujus- 

modi Wallicus, seu homo de Wallia, 

aliquod officium vicecomitis, majora- 

tus, ballivatus, constabulariatus, vel 

alterius consimilis in aliqua civitate, 

villa aut burgo infra Angliam, seu in 

aliqua villa aut burgo Anglicano infra 

Walliam, gereret, teneret, seu occu- 

paret, sub certis poenis in statuto prse- 

dicto expressis, et limitatis, ut in 

eodem statuto plenius continetur. 

Terras ablatas 1 Nos tamen bona 

restituit. f gratuita et lau- 

dabilia serviciaquse dilecti subditi nos- 

tri tenentes et inhabitantes infra 

comitatus nostros, Anglesey, Caer¬ 

narvon, et Merionyth in North wallia 

nobis diversimode ante haec tempora 

impenderunt indiesque impendere 

non desistunt, intime considerantes 

de gratia nostra speciali ac ex certa 

scientia et mero motu nostro, necnon 

de advisamento consilii nostri, conces- 

simus pro nobis et liseredibus nostris, 

quod omnes et singuli tenentes et in¬ 

habitantes infra comitatus praedictos, 

et eorum hmredes et successores, et 
eorum quilibet de cetero per totos co¬ 

mitatus praedictos, habeant, utantur et 
gaudeant omnibus suis terris et tene¬